РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЧУГСКИЙ РАЙОН

КАЧУГСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ,

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Администрация Качугского городского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.11.2020 г.                                                                                                         р.п. Качуг

 «О выборе способа формирования фонда капитального ремонта»

В соответствии с региональной программой капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Иркутской области на 2014-2043 годы, утверждённой постановлением Правительства Иркутской области от            20 марта 2014 года № 138-пп, на основании ч.7 ст. 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Качугского муниципального образования, городское поселение, администрация Качугского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выбрать способ формирования фонда капитального ремонта на счёте регионального оператора (Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области) в отношении многоквартирного дома, расположенного по адресу: Иркутская область, Качугский район, р.п. Качуг, ул. Северная, д. 2а.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Качуга» и разместить на официальном сайте администрации Качугского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.kachug-gorod.ru).
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
Качугского городского поселения

                            Н.А. Горбунов
№ 128
[image: image1.emf]Д

[image: image2.emf]Д